
PCROOETRp07OI 63311

Č. J. KRPA413214IIIČJ20180000VZH

Výtisk:2/3
Počet listů: 5

Přílohy: 1I~

Kupní smlouva
na

„Dodání proviantního materiálu pro ZZS Krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy“

Smluvní strany

Objednatel:
Ceská republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4  Nusle
zastoupený:

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Ceská republika — Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
email:
(dále jen jako “objednateľ) na straně jedné

a

Dodavatel: GSservices, s~r~o.

se sídlem: Říčanská 431, 252 42 Jesenice
zastoupený:
lCO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
email:
zapsán:
(dále Jen jako „dod

uzavírají dle ~ 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

tuto kupní smlouvu

‚



ČL L

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání proviantního materiálu dle přílohy č. 1 této
smlouvy, na základě cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu,
vyhlášené na webových stránkách profilu zadavatele
https :1/nen. n ipez.cz/profi IIKRP pod evidenčním číslem

Či. ii.

Cena

2.1. Cena za dodávku je v souladu s cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou
č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Celková cena za celý objem zakázky činí:

618 746,37 Kč bez DPH
129 936,74 Kč 21% DPH

748 683,11 Kč včetně DPH

slovy: sedmsetčtyčicetosmtisícšestsetosdesáttři/1 1 korun českých včetně DPH.

Či. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:

a) dodat zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém
se s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem
a ve stanovené kvalitě se záruční lhůtou 24 měsíců, neuvádíli výrobce vyšší,
b) dodat zboží společně s vyplněnými záručními listy a výrobními čísly,
c) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení dodávek,
d) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění,
e) dodržovat individuální pokyny objednatele,
f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
g) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

3.2. Práva a povinnosti objednatele:

a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) — poskytnout včas
objednávku.
b) převzít dodávku,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění.

2



ČL IV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku na základě konkrétní objednávky
do nejpozději do 21.12.2018 včetně faktury. Za datum splnění dodávky se
považuje den převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným
pracovníkem objednatele.
4.2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky Od dodavatele; převzetí bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu.
4.3. Místo plnění: 1) ZZS Bartolomějská, Bartolomějská 6, Praha 1

2) ZZS Kongresova, Kongresova 2, Praha 4
3) UZ Vysočina, Lesní, Nové Město na Moravě

Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy, kontaktní osoba: pí: Bc. Marcela
Chlíbková, tel. 974 823 450(upřesní počty)

4.4. U předávání zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele.

4.5. Dopravu do místa plnění zajišťuje dodavatel na své náklady a je součástí celkové
nabídkové ceny.

čI.V.

Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za plnění nejpozději do
7 pracovních dnů Od dodání zboží objednateli na základě konkrétní objednávky.
5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů Od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ~ 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění ~pozdějších předpisů a ~ 435
Občanského zákoníku. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacích listů potvrzené
pověřeným pracovníkem objednatele.
5.4. Kontaktní osoba za objednatele:

5.5. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Či. vi.
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, neuvádíli
výrobce vyšší. Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu
způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka

3



se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil
je dodavatel.

6.2. Jeli vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu
s ~ 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění
provede objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně
s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná
(dopisem, faxem), tak elektronická (emailem, datovou schránkou) podoba
uplatnění práva z vadného plnění.

6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky jednotlivé značky
uvedených na záručním listu u výrobku objednatele. Dodavatel je povinen
započít reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.

6.4. Nebudeli započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojdeli
k odstranění požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel
právo na dodání nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

ČL VII.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinností.

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.

7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodílel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.

7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

Či. VIII.

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

8.1. V případě prodlení s dodávkou zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.

4



8.2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V. odst.
5.2. smlouvy, má dodavatel právo na úroky z prodlení podle ~ 1970 Občanského
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den prodlení.

Či. IX.

Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zá
stupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel se
zavazuje kjejímu uveřejnění.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

9.3. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,

9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z nich má
platnost originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy, dodavatel jeden stejnopis.

Za objednatele:
V Praze dne

Za dodavatele:
V Praze dne 10.12.2018



32
33

36
37
38

gastronadoba GN1/1 děrovaná 200 mm,
gastronádoba GNI/1 děrovaná 150 mm
gastronádoba GN1/1 děrovaná 100 mm

poklice bez výřezu ke GN 1/l
poklice s výřezem ke GN 1/1
poklice s těsněním ke GN 1/1

stěrka silikonova, rukojet umělá hmota, délka 25cm
stěrka silikonová rukojeť umělá hmota, délka 35cm

Příloha či. k ČJ:KRPA4132143/ČJ2018000VZH
Cenová a specifikační tabulka
Po I

2
tallř porcelánový bílý mělký, průměr 24 cm, hloubka 2 cm klasický s lemem. NUTNE PŘEDLOŽENÍ VZORKU
talíř na těstoviny hluboký se širokým okrajem, bllý hotelový porcelán, průměr 27 cm

5
8
7

ptioorjldelnl Kompletni (lžIce, vidlička, nůž Jldelni), nerezová ocel 18/0, tloušťka 2mm, hladké provedení, vhodný do
S myček ná~iobl
4 vidlička jídelní nerezová

vidlice masová bezešvá, nerezová, na zavěšeni, délka vidlice 10 cm, celková délka s rukojetl 52 cm
metla šlehaci 12 drátů, délka 35 cm, nerezová chromniklová ocel, uzavřené držadlo
metla šlehacl 8 drátů, délka 40 cm, nerezová chromniklová ocel, uzavřené držadlo

9
10

2

8 kopist nerezový děrovaný, vhodný do kotlů, bezešvé provedení, rozměr listu 23 x 12 cm, délka 75 cm

Cena bez DPH Cena a DPH Celk bez DPH Celkem s DPH

kleště servírovací s vidlici, nerezová chromniklová ocel, délka 21 cm
kleště servirovací klasické,nerezová chromniklová ocel, délka 21 cm
podběrák závěsný, nerezová chromniklová ocel, délka 33 cm
lžíce servirovací performovaná, nerezová chromoniklová ocel, délka cca 36 40 cm

14
iS

17

sada nabéraček, nerezová chromniklová ocel ‚bezešvé provedeni, pevné držadlo, mat.nerez 18/818/10, průměr 6cm, délka 24
cm, objem 0,05 ml průměr 9cm, délka 31 cm, objem 0,16 ml, průměr 10cm, délka 33cm, objem 0,20 ml, průměr 12cm, délka 33

13 cm,ojem

16 naliradnl struny Ke Kráječi na Knedliky, délka 45 cm

‘19
20
21

nerezový plovák na kořeni s řetízkem  válec s úchytem, průměr 40 mm, výška 155 mm
palička na maso oboustranná, nerezová ocel, délka cca 30 cm

18 KbellK nerezovy, objem 10 I, potravinářská ocel
kráječ na knedliky nerezový, leštěná povrchová úprava, délka 40 cm

22 PI8StOVY Kráječ vajec  plátKy, mesičky

5 337,79

s~da nerezových trychtýřů, průměr 15, 20, 25 cm
ocelová pánev s masivnl nýtovanou rukojeti, průměr 20 cm
ocelová pánev s masivnl nýtovanou rukojeti, průměr 24 cm

23
24
25
26
27
28

29
30
31

790,37

podnos jídelní polypropylenový, stohovatelný, světlá barva, vhodný do myček nádobí cca 80°C 32,5 X 53 x 2 cm

4 572,40 5 532,60

gastronádoba GN1/1 děrovaná 65 mm

39,56 47,87 63296,00 J 76588,16

88,32 106,87 10598,40 ~“ 12824,06

103,96 125,79 150 742,00 1 182 397,82

1 932,001 2 337,72
312,80 378,49 3 128,00 ! 3784,88
126,96 153,62 1 269,60‘/~ 1 536,22
142,60 172,55 1 426,00 ‘J 1 725,46

630,20 ‚
762,54 4411,40‘!,

61,64 74,58 369,84 LI, 447,51
91,08 110,21 546,48 ‚~ 661,24

31 7,40 384,05 1 587,00 J, 1 920,27
164,68 199,26 988,08 ‚J 1195,58

653,20

225,40 272,73 1 127,00‘J I 1 363,67
174,80 211,51 1 573,20 ‚I 1 903,57
57,04 69,02 228,16 ‘J 276,07

381,80 461,98 1 5272oV I 1 847,91
910,80 1102,07 4554,00 ‘1 I 5510,34

1145,40 1 385,93 3436,20V I 4157,80
420,44 508,73 7567,92 ( 9 157,18
479,32 579,98 2 875,92 y 3479,86
179,40 217,07 897,00‘J 1 085,37
163,76 198,15 73692,Oo‘J 89 167,32

777,40 940,65 7774,00 ‘1 I 9406,54

547,40 662,35 5474,00 ‚I 6 623,54
372,60 450,85 3726,00 ‚J 4508,46
280,60 339,53 2806,00‘/,1 3 395,26

225,40 272,73 3381,00 ‘J 4091,01

349,60 423,02 . 5244,00 ‘J 6345,24

634,80 768,11 2 539,20 ‚ĺ I 3 072,43
299,00 361 ‚79 1 495,00 ‘1 I 1 808,95

151,80 183,6

467,36 565,5

110,40 133,5

179,40 217,0

34,04 41,1

177,56 214,8

246,56 298,3

34
35

Izolovaná nerezová konvice 1,5 I (termoska), chromniklová ocel, vrchní část černý plast
košík na pečivo polyetylenový oválný, pletený, hnědý, vhodný do myčky, 280 x 160 x 85 mm
koš na prádlo plastový děrovaný, stohovatelný, obdélník, dvě ucha, d. 68 xv. 45 x š. 27 cm

potravinový štětec kulatý, rukojef dřevo nelakované, délka 19 cm
cukrářský štětec s umělými štětinami a protiskluzovou rukojeti, závěsné oko, d. 23 cm š. 10 cm
rukavice kuchařské zesílené, froté, předloktí z plátna, univerzální velikost do 250°C



celkem bez DPH

DPH 21 %

1Cena celkem s DPH

Místo plnění: Sklad Kunratice, Nad Šeberákem 561, Praha 4,

Datum:

39

40

41
42
43

44

5

46
47
48

49

50

51
52
63
54
56
56

57
58

59
O

81
8

rukavice bavlněná s hliníkovym vláknem do 200°C

šlehačková láhev 0,5 I, celonerezová; na plynové bombičky + sestava zdobicích trysek, bombičky součástí
~ytlík cukrářský, pevná bavlna, zesílený konec, poutko na zavěšení, délka 60 cm, včetně ozdobných nástavců
~rta cukrářská  polypropylen 190 x 124 mm
deska krájecí skládaná se spodním výřezem, bukové dřevo, d. 45 x Š. 35 xv. 4 cm
sada 5 x deska krájecí barevná, polyetylen, protiskluzové nožky, d. 500 x š.300 x v.15 mm,
bílá,červená,modrá,zelená žlutá
náhradní blok do řeznického špalku s nerezovým podstavcem rozměr 600 x 600 x 100 mm, červenohnědý
náhradní blok do řeznického špalku s nerezovým podstavcem rozměr 700 x 700 x 100 mm, červenohnědý
lopatka polypropylenová bílá, objem 0,125 I, délka 185 mm
lopatka polypropylenová bílá objem 0,250 !‚ délka 205 mm
termobox přepravní polypropylenový s předním plněním na GN 1/1, zavírání dviřek, vysouvací ucha, 12 vsuvů,
mezera mezi vsuvy 32 mm
vozík servírovací nerezový svařovaný  3 police, rozměr 600 x 500 mm, vzdálenost mezi policemi 275 mm, 4 otočná
kolečka, 2 s brzdou, bytelná konstrukce, nosnost voziku 120kg, police 80kg
vozík transportní plošinový, 4 kolečka bantamová, průměr cca 2025 cm, plošina 115 x 65 cm, nosnost cca 500 kg,

Lmadla z kratší strany, jedno vyndavací
~p~epravka plastová děrovaná černá, v. 42 x Š. 60 x h. 40 cm, nosnost 30 kg, vhodná do mrazicích boxů
ubrousky dvouvrstvé skládané 21,6 x16,5cm do zásobníku, bílé

[p~ynový zapalovač sporáku, délka 30 cm
[~ousek papírový bílý, 33 x 33 cm, 100 ks/bal
sklenka na víno 0.2 I
~klenka na pivo 0,5 I bez cejchu, silné dno
sklenka 0,05 I cejch, silné dno

[~lenka (duritka) výška 9cm průměr 7,5 cm, na kávu, nutno dodržet rozměry!!!
[~dnos kavárenský oválný, nerezový, s uzavřenou hranou, d. 19,5 x š. 15 cm
váleček na těsto dřevěný, délka 44 cm
špachtle nerez, dřevěná rukojeť, rozměr plochy 180 x 113 mm, délka 300 mm

3419,75

108,56 131,36 2605,44 ‘J 3 152,58

1413,12 1709,88 2826,24.]

883,20 1 068,67 4416,00 ‘J‘ 5 343,36

32,20 38,96 386,40‘! 467,54
1186,80 1436,03 11 868,00 ‘J 14360,28

2139,00 2588,19 6417,0Q‘J 7764,57

13767,80 16659,04 68839,00 ‘J 83295,19

15952,80 19302,89 15952,801 19302,89

59,80 72,36 179,401 217,07

69,00 83,49 207,00 ‘J 250,47

7239,48 8759,77 7239,48 J . 8 759,77

6 348,00 7681,08 12 696,00 ‘J

7921,20 9584,65 15842,40.] 19 169,30

265,88 321 ‚71 26588,001 32 171 ‚48
41,81 50,59 27597,24 ‘J 33392,66

183,08 221,53 732,321 886,11
10,03 12,13 7380,61 ‚J, 8930,54

30,36 36,74 6 072,00 1 7 347,12

19,32 23,38 3864,00,] 4675,44

15,64 18,92 2346,00 V 2838,66

21,16 25,60 1 692,80 L“, 2048,29

63,48 76,81 634,80 .] 768,11

124,20 150,28 248,401, 300,56

135,24 163,64 811,441 981,84

15362,16

iii I I
618 746,37 K~J

129 936,74 K~

I 748683,11 KČ


